МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 «ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА.

ПРИКАЗ
от 10.01.2022 года                                                                                                № 26
«О назначении ответственных за проведение вводного инструктажа по охране труда»
На основании постановления Минтруда РФ и Минобразования РФ от 13 января 2003г. № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»,                           п р и к а з ы в а ю:

1) Вводный инструктаж проводить заведующему хозяйством Мельникову А.В. со всеми вновь принимаемыми на работу независимо от их образования, стажа работы по данной профессии или должности, с временными работниками, командированными, студентами, прибывшими на производственное обучение или практику.
2) Вводный инструктаж проводить заведующему хозяйством Мельникову А.В. по утвержденной программе вводного инструктажа с оформлением результатов в журнале регистрации вводного инструктажа.
3) Инструктаж по охране труда завершать устной проверкой приобретенных работником знаний и навыков безопасных приемов работы лицом, проводившим инструктаж.

4) Проведение инструктажа регистрировать в журнале регистрации вводного инструктажа с указанием подписи инструктируемого и подписи инструктирующего, а также даты проведения инструктажа.
5) Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «ДК с. Витязево»:                                                                 М.Ю. Петракова